UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SXD-KCHT Quảng Ngãi, ngày      tháng 9 năm 2025

V/v thông báo thay đổi thời

gian kiểm tra, hiện trường

công trình: Nhà văn hóa

thôn Ba Nhà, xã Ba Dinh

Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- UBND xã Ba Dinh.

Ngày 24/9/2025, Sở Xây dựng đã ban hành Văn bản số 1714/SXD-KCHT

về việc thông báo kế hoạch kiểm tra, rà soát, đánh giá công trình: Nhà văn hóa

thôn Ba Nhà, xã Ba Dinh. Tuy nhiên, do lãnh đạo Sở phải tham dự cuộc họp đột

xuất do UBND tỉnh tổ chức, thời gian kiểm tra hiện trường có sự thay đổi như

sau:

-  Theo Văn bản số 1714/SXD-KCHT ngày 24/9/2025: Thời gian kiểm tra

vào lúc 08 giờ 30 phút, ngày 01/10/2025 (Thứ Tư).

-  Điều chỉnh lại: Thời gian kiểm tra vào lúc 08 giờ 30 phút, ngày

02/10/2025 (Thứ Năm).

Các nội dung khác tại Văn bản số 1714/SXD-KCHT ngày 24/9/2025 giữ

nguyên, không thay đổi.

Sở Xây dựng trân trọng đề nghị các đơn vị liên quan phối hợp, sắp xếp thời

gian tham dự để buổi kiểm tra đạt kết quả tốt.

Nơi nhận: TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;

- PGĐ (M.V.Hà);

- VP Sở (bố trí xe);

- Lưu VT, KCHT(Việt).

Lê Thị Thanh Nga

		2025-09-30T15:12:37+0700

		2025-09-30T15:39:47+0700

		2025-09-30T15:39:47+0700

		2025-09-30T15:39:47+0700